



Jest praca!

2011-03-29

Ericpol, największy polski eksporter sektora IT, zatrudni w tym roku kolejnych 200 osób. Oferty pracy czekają na programistów, projektantów oprogramowania i testerów aplikacji telekomunikacyjnych, zarówno specjalistów z doświadczeniem, jak i absolwentów. Krakowski oddział firmy ma siedzibę na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Pychowicach, zarządzanej przez Krakowski Park Technologiczny.

150 propozycji pracy mają oddziały Ericpol w Łodzi i Krakowie. Spółki zależne na Białorusi planują zatrudnienie kolejnych 50 osób. Firma poszukuje pracowników wśród programistów, analityków, testerów, projektantów oprogramowania oraz absolwentów takich kierunków jak telekomunikacja, elektronika, informatyka i pokrewne. Rekrutacja jest prowadzona zarówno w Łodzi, gdzie znajduje się główna siedziba firmy, jak i w Krakowie. Osobny proces naboru dotyczy spółek zależnych na Białorusi i Ukrainie. Pracodawca informuje, że oferta jest adresowana głównie do osób o umysłach ścisłych, znających język angielski na poziomie umożliwiającym komunikację. Dużym atutem u przyszłych pracowników będzie otwartość i umiejętność pracy w międzynarodowych zespołach, ponieważ już od pierwszych miesięcy pracownicy trafiają do międzynarodowych projektów. Większe zapotrzebowanie na nowych pracowników wynika z rosnących zamówień i rozwoju firmy, która w ubiegłym roku odnotowała 17 proc. wzrost przychodów.

Przypomnijmy, że w nowym biurowcu klasy A firmy Ericpol, zlokalizowanym na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Pychowicach przy ulicy Bobrzyńskiego, pracuje kilkaset osób. „Takie inwestycje jak ta potwierdzają, że Kraków to prężny ośrodek biznesowy, który rozwija się w kierunku technologii innowacyjnych i wdrożeniowych. Dzięki prowadzonej od lat polityce i krakowskim uczelniom, nasze miasto kojarzone jest z nowoczesnymi technologiami i outsourcingiem” – mówił Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski, podczas otwarcia nowego biurowca w ubiegłym roku.

O atrakcyjności Krakowa dla biznesu świadczy też obecność takich firm jak Google, HCL Technologies, Eletttric 80, Motorola czy IBM. Tu powstała firma Comarch - jeden z liderów rynku informatycznego. Centra outsourcingowe ulokowały w Krakowie takie firmy jak CapGemini i Philip Morris. Pod Wawelem działalność prowadzą dwa z trzech najbardziej popularnych portali internetowych: Interia i Onet.(KS)